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Tarnobrzeg, dnia 20.11.2017 .

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe sprzetu medycznego do zabiegdéw krioablacji wraz z dzierzawa i obshuga
systemu do w/w zabiegéw dla Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewoddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarobrzegu informuje, ze wptynely pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy w zakresie Pakietu 2 pkt. 4 Zamawiajacy wyrazi zgode, aby rok produkcji dzierzawionego systemu elektrofi-
zjologicznego byt wczedniejszy niz rok 2017, przy jednoczesnym zapewnieniu, ze system jest w pelni sprawny i
posiada wazny przeglad techniczny?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Dotyczy formularza cenowego:

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia w pkt 4. jednego czy jak to jest w zataczniku nr 2 do SIWZ. dwunastu
kabli gazowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy w Formularzu cenowym, stanowiacy zatacznik nr 2 do SIWZ w pozycji 4 wymaga 12
szt. kabli gazowych do cewnika do krioablacji.

Pytanie 3

Dotyczy Zalacznika nr 2, pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie w peini funkcjonalne z odpowiednimi certyfikatami wyprodukowane przed
2017?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy zatacznika nr 2, pkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie w pehni funkcjonalne z odpowiednimi certyfikatami wyprodukowane przed
20177

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Jednoczesnie Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy
7 dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), zmienia tre§¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na przedmiotowe zamowienie, tj.:

1. Zmienia Zalgcznik nr 2 do SIWZ — Formularz cenowy w zakresie pozycji 4

Z zapisu:

4. |Kabel gazowy do 1 szt.
cewnika do krioablacji

na zapis:

4. |Kabel gazowy do 12 szt.
cewnika do krioablacji

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedtuza
terminu sktadania ofert.
Termin sktadania ofert do dnia 23.11.2017 r. do godz. 08:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 23.11.2017 r. o godz. 08:15.
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